FGP-3400W250 Version: 1
34-Port-Fast Ethernet-PoE-Switch, 32 PoE-
Ausgängen, 2 x Gigabit RJ45
Der GEP-1023 Switch bietet 8 10/100 / 1000M Ports mit 2 Port SFP. Er wurde für eine einfache Installation
und hohe Leistung in einer Umgebung entwickelt, in der der Verkehr im Netzwerk ist und die Anzahl der
Benutzer kontinuierlich zunimmt.
Er besteht aus 8 PSE / PoE-Ports. Dies kann die Begrenzung des Stromauslassortes lösen und dem
Systemdesigner eine flexible Lösung bieten, um das Netzwerkgerät überall zu lokalisieren.

Sicherheit:
FCC Class A, CE
Order Information
FGP-3400W250
FGP-3400W380: 380W
FGP-3400W500: 500W
FGP-3400W630: 630W
FGP-3400W760: 760W
Package Contents
FGP-3400W250
Stromkabel
Gummifüße